
KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab E nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

01 Reitpferdeprüfung

Nr.

Bicker,Helena 1
Camerino B 17

Vian Cortes 169

Zasou M 178

Haas,Caroline 2
Mike Tyson 2 124

Klein,Heike 3
Forever and ever 83

Michei,Tamara 4
Diamanti MZ 41

Jackpot MZ 101

Jamiro MZ 102

Motzer,Caroline 5
Cassinis Herzminze 23

Topas Jack Sparrow 164

Rischard,Melissa 6
Fleur 335 81

Sonnen Cardinal 157

Teusch,Eva 7
Feng Shui 5 72

Waehnert-Heinz,Verena 8
Lord Liberty's Son 120

Wilwers,Linda 9
Femme Fatale G 71

Sunflower G 161

1nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab O nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 Dressurreiter-WB (RE 1)

Nr.

Becker, LenaX  1
Greenwood Rose of Spring K 194

Bertemes,Fanny 2
Doufleur Be 56

Blanc, PaulineX  3
Sparkling Ruby K 199

Brixius,Emma 4
Sunshine 537 163

Ciglar,Kyra 5
Unice 3 167

Deutsch, LauraX  6
Horeb Danna K 198

Elcheroth,Sophie 7
Choco 2 27

Galowich, LeaX  8
Paulchen K 196

Georgopoulos,Zoe 9
Jupiter d'Herimenil 181

Gobbo,Jessica 10
Rimbaud 4 141

Kandel,Line 11
Lady Diva 107

Kandel,Nadia 12
Champions Velvet Lady 25

Kayser,Isabelle 13
Nico 1421 128

Kuffer,Connie 14
Conny 376 29

Link,Lena 15
Don Diego 71 51

Loewen AnnemarieX  16
Luna 180

Luna K 193

Mailliet,Anne 17
Fidji 8 75

Martin,Chloé 18
Malinka du Kraizbierg 187

Molitor, YanaX  19
Luna K 193

Greenwood Rose of Spring K 194

Sunny K 195

Paulchen K 196

Sargau Daria K 197

Horeb Danna K 198

Sparkling Ruby K 199

Jangli K 200

Ricki K 201

Daria K 202

Pardaens,Emma 20
Lavazzo 5 110

Ronayne LeaX  21
Sargau Daria K 197

Thorsen,Frederikke 22
Bonjour 80 12

Wolff,Aimee 23
Johnny 161 103

2nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab F nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 Dressur-WB (E 6/1)

Nr.

Andring,Stéphanie 1
Diors Lady 46

Boheim,Camille 2
Azuro 107 6

Brixius,Emma 3
Sunshine 537 163

Chatzimarkaki,Danae 4
Cassano 4 21

Chaussy,Noelie 5
Daily Daylight 31

Delage,Tracy 6
Cartania 11 19

Dethier,Jil 7
Boris de Taillevent 13

Garlinskas,Anna 8
DV Syriana 58

Gortan,Mara 9
Fair Girl Du Kraizbierg 65

Lange,Jamie-Lee 10
Cas Ca Deur 2 20

Lanners,Rebecca 11
Fine Fantasy 77

Mesenburg,Sara 12
Eaunoire Capucino 59

Netgen,Sarina 13
Ashanty du Kraizbierg 5

Nijs,Catherine 14
Alanis 3 3

Noesen,Gianna 15
Twix 3 166

Robert,Sonja 16
Dark Dream Dancer 34

Schmit,Loic 17
Amore Mio 182

Spinelli ,Vanessa 18
Blue 186

Steeman,Lara 19
Electra 69 60

Thorsen,Frederikke 20
Bonjour 80 12

Wagner,Laura 21
Nico 1421 128

Wagner,Li Kim 22
Beyoncé 9

Weber,Martine 23
Luna 180

Weijers,Marieke 24
Destination Unknown 183

Wolff,Aimee 25
Johnny 161 103

3nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab P nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

04 Dressurprüfung Kl.A*

Nr.

Amari,Ania 1
Wild Rose 8 174

Andring,Stéphanie 2
Diors Lady 46

Anselmi,Ginevra 3
Fenix 3 73

Fidji 8 75

Beicht,Sammy 4
Graf Fabian 91

Boheim,Camille 5
Azuro 107 6

Brittner-Lentz,Francoise 6
Granada 307 93

Cheli,Benn 7
Leonie M 115

Eder,Lara 8
Lancaster 181 108

Fanelli,Loredana 9
A.J. Bobo 2

Fettes,Sara 10
Solano 12 156

Garlinskas,Anna 11
DV Syriana 58

Gianni,Alexandra 12
Fantagiro 12 66

Montelino 28 127

Gortan,Mara 13
Fair Girl Du Kraizbierg 65

Greweldinger,Nadja 14
Santa Fe 78 147

Hanff,Anita 15
Diola 9 45

Hendrickx,Gina 16
Gran Turino 92

Johanns,Pam 17
Westend 28 172

Juncker,Julie 18
Electra 69 60

Leslie de Malvaux 116

Kails,Caroline 19
Kokette 46 105

Klapp,Lynn 20
Little Bellybutton 118

Kuhn,Carole 21
Rodrigo W 143

Lange,Jamie-Lee 22
Cas Ca Deur 2 20

Levi,Sophie 23
Indrayani 98

Ludovicy,Anne 24
Niriak 129

Mangen,Anne 25
Bolero des Baux 11

Mathes,Julie 26
Balancing Belle 7

Metasch,Tina 27
Demirell 3 38

Filou 2009 76

Hot'n Spicy 96

Le Roi 11 111

Lord of the Dance 39 121

Serafina 60 150

So What 32 155

Stock Exchange 2 159

Netgen,Sarina 28
Ashanty du Kraizbierg 5

Nijs,Catherine 29
Alanis 3 3

Noesen,Gianna 30
Twix 3 166

Noesen-Steiger,Daniela 31
Hokkaido 4 95

Nzapayeke,Noemie 32
Escada 238 62

Pütz,Charlotte 33
Felice Falcone 69

Rausch,Lynn 34
Donner Deluxe 55

Schiltz,Marie 35
Dream of Beauty 2 57

PBM Finaro 132

Schmit,Liv 36
Lord of the Dance 39 121

4nennlis



Schmitter,Monique 37
Frozen Tequila 88

Schmitz,Kim 38
Chinzani 26

Stirn,Lauriane 39
Ferria Chemin de la Forge 74

Strasser,Anouk 40
Fionella 2 78

Theisen,Annick 41
Fayolle R 68

Thill,Lynn 42
Espresso 27 63

Venanzi,Carole 43
Fidji 8 75

Fräulein Bambi 86

Vivani,Chiara 44
Carnita 2 18

Wagner,Li Kim 45
Beyoncé 9

Winkel,Kristine 46
Sundancer 36 160

5nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab B nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

05 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Nr.

Bache,Marc 1
Satina 23 148

Baus,Anne 2
Louronbeau 123

Beicht,Sammy 3
Graf Fabian 91

Bergen,Jacqueline van 4
Beyoncé 9

Lenert Fan Het Vaantje 113

Bertemes,Carole 5
Didgeridoo 19 43

Cheli,Benn 6
Leonie M 115

Clement-Florin,Chloe 7
Denver 203 39

Ravel 273 137

Dinges,Sarah 8
W-Punkt 175

Wyomi 16 176

Federspiel,Julia 9
First Kiss 11 79

Fettes,Sara 10
Solano 12 156

Greweldinger,Nadja 11
Santa Fe 78 147

Jacobs,Lena 12
Rocca F 142

Kleinbongartz,Nina 13
Infinity 16 100

Koch Mag. arch,Christiane 14
Francis 118 85

Krack,Nikki 15
Fascination 12 67

Kriegsmann,Stella Maren 16
Brandy Dew Drop 15

Brantops Panthera 16

Kuhn,Carole 17
Rodrigo W 143

Levi,Sophie 18
Indrayani 98

Ludovicy,Anne 19
Niriak 129

Mentz,Nathalie 20
Six Belles 153

Metasch,Tina 21
Demirell 3 38

Filou 2009 76

Hot'n Spicy 96

Le Roi 11 111

Lord of the Dance 39 121

Serafina 60 150

So What 32 155

Stock Exchange 2 159

Moors,Roxanne 22
Milady du Vallon 125

Noesen-Steiger,Daniela 23
Hokkaido 4 95

Rischard,Melissa 24
Fleur 335 81

Sonnen Cardinal 157

Rotterdam,Sarah 25
Louis a bon Coeur 122

Schiff-Herman,Tessy 26
Sir Barcley 2 152

Schiltz,Marie 27
Dream of Beauty 2 57

PBM Finaro 132

Schmitter,Monique 28
Frozen Tequila 88

Schönhofen,Victoria Marie 29
Davidoff 164 35

Leeroy 34 112

Simple Choice 151

Siemer,Dörte 30
Diamond Donna M 42

Steinmetz,Louis 31
Nykle 3 130

Strasser,Anouk 32
Fionella 2 78

Theisen,Annick 33
Fayolle R 68

6nennlis



Thill,Lynn 34
Espresso 27 63

Uronen,Minna Elina 35
Forest Jump 3 82

Royal Ricci 145

Venanzi,Carole 36
Fidji 8 75

Fräulein Bambi 86

Vivani,Chiara 37
Carnita 2 18

Weber,Sabina 38
Mon repos de pluie 126

Winkel,Kristine 39
Sundancer 36 160

Zigrand-Seil,Sabrine 40
Dirty Dazzler 47

Zwally,Kim 41
De Javue 3 36

7nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab L nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

06 Dressurprüfung Kl.M*

Nr.

Arenhoevel,Lisa 1
Laurent Henri 109

Becca,Emma-Lou 2
Komet 282 106

Wyomi 16 176

Beck,Dana 3
Zondagskind 179

Bintner,Viviane 4
Aristoteles 24 4

Colbett,Nancy 5
Don Vino 3 52

Donizetti 37 53

Danloy,Virginie 6
Choco Hit 28

Zaida 4 177

Federspiel,Julia 7
First Kiss 11 79

Goergen,Magali 8
Bayard 66 8

Henschen,Veronique 9
DJ DELUX 50

Flavour DELUX 80

Rayman DELUX 138

Jacobs,Lena 10
Rocca F 142

Johannes,Myriam 11
Dancing Queen 86 33

Ketelhodt,Antonia von 12
Four Seasons 9 84

Kinnen,Danielle 13
Rarotonga 135

Lahr,Isabella 14
Fürst Phantasy 90

Lehnert,Peter 15
Distelgraf 48

Loschetter,Christine 16
Way of Live 3 171

Mertens,Lea 17
San Lucia G 146

Snake River G 154

Michei,Tamara 18
Diamanti MZ 41

Jackpot MZ 101

Jamiro MZ 102

Moors,Guinny 19
A Nice Guy 1

Newedel-Hilpisch,Sandra 20
Borromeo 2 14

Divinissima N 49

Roeder,Patricia 21
Trezeguet 2 165

Rotterdam,Sarah 22
Louis a bon Coeur 122

Schönhofen,Victoria Marie 23
Davidoff 164 35

Leeroy 34 112

Simple Choice 151

Thull,Sandra 24
Wico 55 173

Uronen,Minna Elina 25
Forest Jump 3 82

Royal Ricci 145

Vogel,Tanja 26
Lilly of the valley 2 117

Weber,Veronique 27
Chamallow W 24

Wilken,Jeanette 28
Digby Chiquette 44

Spartakus 33 158

8nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab V nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

07 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Nr.

Bergen,Jacqueline van 1
Beyoncé 9

Lenert Fan Het Vaantje 113

Bicker,Helena 2
Camerino B 17

Vian Cortes 169

Zasou M 178

Dany,Judith 3
Raffaello 45 134

Mangen,Anne 4
Bolero des Baux 11

Metasch,Tina 5
Demirell 3 38

Filou 2009 76

Hot'n Spicy 96

Le Roi 11 111

Lord of the Dance 39 121

Serafina 60 150

So What 32 155

Stock Exchange 2 159

Michei,Tamara 6
Diamanti MZ 41

Jackpot MZ 101

Jamiro MZ 102

Paskevicius,Mindaugas 7
E.T. the sweet 2 64

Rischard,Melissa 8
Fleur 335 81

Sonnen Cardinal 157

Stirn,Lauriane 9
Ferria Chemin de la Forge 74

Waehnert-Heinz,Verena 10
Lord Liberty's Son 120

Wilken,Jeanette 11
Digby Chiquette 44

Spartakus 33 158

Zeppke,Anna 12
Damokles 17 32

Don Vino 3 52

Friendscout 87

Sunrise Epona 162

9nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab H nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

08 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Nr.

Cheli,Benn 1
Leonie M 115

Clement-Florin,Chloe 2
Denver 203 39

Ravel 273 137

Greweldinger,Nadja 3
Santa Fe 78 147

Henschen,Veronique 4
DJ DELUX 50

Flavour DELUX 80

Rayman DELUX 138

Mertens,Lea 5
San Lucia G 146

Snake River G 154

Paskevicius,Mindaugas 6
E.T. the sweet 2 64

Reis,Marina 7
Unikat 24 168

Schiff-Herman,Tessy 8
Sir Barcley 2 152

Siep,Vanessa 9
Elliott 27 61

Francis 118 85

Vollet,Bettina 10
Scivario 149

Wilken,Jeanette 11
Digby Chiquette 44

Spartakus 33 158

Zeppke,Anna 12
Damokles 17 32

Don Vino 3 52

Friendscout 87

Sunrise Epona 162

10nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab R nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

09 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Nr.

Baur,Morgane 1

Becker, LenaX  2
Greenwood Rose of Spring K 194

Bernardino, AlanaX  3
Daria K 202

Bertemes,Fanny 4
Doufleur Be 56

Braun, AiméeX  5
Sparkling Ruby K 199

Brekelmans, FloorX  6
Luna K 193

Cahen, AmelieX  7
Ricki K 201

Ciglar,Kyra 8
Unice 3 167

Deutsch, LauraX  9
Horeb Danna K 198

Dusemon, VictoriaX  10
Paulchen K 196

Eickhoff, AnoukX  11
A Nice Guy 1

Sparkling Ruby K 199

Faber,Charlotte 12

Fairbarns, EmmaX  13
Daria K 202

Fendrich, LauraX  14
Fidgi 8 K 203

Georgopoulos,Zoe 15
Jupiter d'Herimenil 181

Gesellchen, LeaX  16
Greenwood Rose of Spring K 194

Graul,Julie 17
Greenwood Rusty Nail 94

Hansen,Charlotte 18
Alanis 3 3

Hansen,Jill 19

Hau Etienne,Anya 20
Runner 189

Hilger, MarguyX  21
Daria K 202

Hoffmann, Anna-LenaX  22
Horeb Danna K 198

Jacoby, JennyX  23
Luna K 193

Kandel,Line 24
Lady Diva 107

Kandel,Nadia 25
Champions Velvet Lady 25

Kelsen, LivX  26
Sunny K 195

Kirsch,Emma 27

Kuffer,Connie 28
Conny 376 29

Leiner, NoemieX  29
Horeb Danna K 198

Link, MayaX  30
Ricki K 201

Link,Lena 31
Don Diego 71 51

Maas, ZoéX  32
Paulchen K 196

Martin,Chloé 33
Malinka du Kraizbierg 187

Mathias,Alexia 34
Bolero des Baux 11

Meyers, MeggieX  35
Sunny K 195

Michaelis, SandrineX  36
Luna K 193

Molitor, NoemieX  37
Greenwood Rose of Spring K 194

11nennlis



Molitor, YanaX  38
Luna K 193

Greenwood Rose of Spring K 194

Sunny K 195

Paulchen K 196

Sargau Daria K 197

Horeb Danna K 198

Sparkling Ruby K 199

Jangli K 200

Ricki K 201

Daria K 202

Mueller,Lara 39
Wodan 191

Pellegroms,Cheyenne 40
Kenza 2 104

Petesch, MarionX  41
Jangli K 200

Roetzel, LeaX  42
Ricki K 201

Rouyr, AliceX  43
Jangli K 200

Schmit, AnjaX  44
Jangli K 200

Schmit,Joyce 45
Calimero 190

Seyler,Channa 46
Fellow 147 70

Prins Speedy 133

Sonntag,Kim 47
Blue Moon Dancer 10

Staus,Lisa 48

Steeman,Lara 49
Electra 69 60

Sylla,Adjia 50

Texter, MarieX  51
Paulchen K 196

Thimm,Amelie 52

Wagner, Magali 53

Weiler,Nora 54
Coriana 32 30

Wolsfeld,Nathalie 55

12nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab D nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

10 Führzügel-WB

Nr.

Gianni, LuanaX  1
Ricki K 201

Goeres, MathisX  2
Paulchen K 196

Hau Etienne,Elsa 3
Runner 188

Ihry, AexX  4
Ricki K 201

Kandel, SarahX  5
Horeb Danna K 198

Kurtze, Thalia 6
Arcadia 192

Mischo, JulieX  7
Horeb Danna K 198

Niclou, CelinaX  8
Luna K 193

Silka, PitX  9
Paulchen K 196

Wagner, LeniX  10
Luna K 193

Weicherding,Anna 11
Fellow 147 184

Prins Speedy 185

Wolf-Stephany,Carmen 12
Ridalgo de la Pétrusse 140

Zwally,Kim 13
De Javue 3 36

13nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab N nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

11 Dressurprfg. Kl.L** - Kandare -

Nr.

Baus,Anne 1
Louronbeau 123

Becca,Emma-Lou 2
Komet 282 106

Wyomi 16 176

Bertemes,Carole 3
Didgeridoo 19 43

Essig,Marei 4
Casse Cou 3 22

Donna Maria 8 54

Fürst Peron 89

Londonbeat 7 119

Giorgetti,Célia 5
Decoeur 37

Johannes,Myriam 6
Dancing Queen 86 33

Kleinbongartz,Nina 7
Infinity 16 100

Klemann-Federspiel,Isabelle 8
Leonhard 12 114

Koch Mag. arch,Christiane 9
Francis 118 85

Kriegsmann,Stella Maren 10
Brandy Dew Drop 15

Brantops Panthera 16

Lehnert,Peter 11
Distelgraf 48

Mertens,Lea 12
San Lucia G 146

Snake River G 154

Metasch,Tina 13
Demirell 3 38

Filou 2009 76

Hot'n Spicy 96

Le Roi 11 111

Lord of the Dance 39 121

Serafina 60 150

So What 32 155

Stock Exchange 2 159

Penning,Nina 14
Ine 2 99

Rotterdam,Sarah 15
Louis a bon Coeur 122

Schönhofen,Victoria Marie 16
Davidoff 164 35

Leeroy 34 112

Simple Choice 151

Siemer,Dörte 17
Diamond Donna M 42

Thill,Lynn 18
Espresso 27 63

Thull,Sandra 19
Wico 55 173

Venanzi,Carole 20
Fidji 8 75

Fräulein Bambi 86

Walentiny,Veronique 21
Dexter 217 40

In Vita 97

Wilken,Jeanette 22
Digby Chiquette 44

Spartakus 33 158

Zigrand-Seil,Sabrine 23
Dirty Dazzler 47

Zimmermann,Viktoria 24
Ricoletto B 139

14nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab X nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

12 Dressurprüfung Kl.L-Kür - Trense -

Nr.

Bache,Marc 1
Satina 23 148

Becca,Emma-Lou 2
Komet 282 106

Wyomi 16 176

Beicht,Sammy 3
Graf Fabian 91

Bergen,Jacqueline van 4
Beyoncé 9

Lenert Fan Het Vaantje 113

Greweldinger,Nadja 5
Santa Fe 78 147

Kleinbongartz,Nina 6
Infinity 16 100

Moors,Roxanne 7
Milady du Vallon 125

Rischard,Melissa 8
Fleur 335 81

Sonnen Cardinal 157

Schiff-Herman,Tessy 9
Sir Barcley 2 152

Schiltz,Marie 10
Dream of Beauty 2 57

PBM Finaro 132

Vivani,Chiara 11
Carnita 2 18

15nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab J nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

13 Dressurprüfung Kl.M**

Nr.

Arenhoevel,Lisa 1
Laurent Henri 109

Becca,Emma-Lou 2
Komet 282 106

Wyomi 16 176

Beck,Dana 3
Zondagskind 179

Bintner,Viviane 4
Aristoteles 24 4

Colbett,Nancy 5
Don Vino 3 52

Donizetti 37 53

Essig,Marei 6
Casse Cou 3 22

Donna Maria 8 54

Fürst Peron 89

Londonbeat 7 119

Giorgetti,Célia 7
Decoeur 37

Henschen,Veronique 8
DJ DELUX 50

Flavour DELUX 80

Rayman DELUX 138

Johannes,Myriam 9
Dancing Queen 86 33

Ketelhodt,Antonia von 10
Four Seasons 9 84

Lahr,Isabella 11
Fürst Phantasy 90

Lehnert,Peter 12
Distelgraf 48

Loschetter,Christine 13
Way of Live 3 171

Mertens,Lea 14
San Lucia G 146

Snake River G 154

Michei,Tamara 15
Diamanti MZ 41

Jackpot MZ 101

Jamiro MZ 102

Roeder,Patricia 16
Trezeguet 2 165

Rotterdam,Sarah 17
Louis a bon Coeur 122

Sax,Pascale 18
Rotten Row 144

Schönhofen,Victoria Marie 19
Davidoff 164 35

Leeroy 34 112

Simple Choice 151

Siep,Vanessa 20
Elliott 27 61

Francis 118 85

Thull,Linda 21
Pago Go 131

Ravel 247 136

Thull,Sandra 22
Wico 55 173

Vogel,Tanja 23
Lilly of the valley 2 117

Walentiny,Veronique 24
Dexter 217 40

In Vita 97

Weber,Veronique 25
Chamallow W 24

Wenger- Rossy,Sophie 26
Vision 22 170

Wilken,Jeanette 27
Digby Chiquette 44

Spartakus 33 158

Zimmermann,Viktoria 28
Ricoletto B 139

16nennlis


